



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	999 041 132
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALVDAL SKURLAG AS
Forretningsadresse:	2560 ALVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Berit Nordseth Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 12	333 284 449	286 755 532
Annen driftsinntekt		744 669	968 889
Sum inntekter		334 029 119	287 724 421
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		16 644 250	-4 413 950
Varekostnad	4, 8, 12	185 138 543	167 500 080
Lønnskostnad	2	54 561 023	53 116 755
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	10 392 200	10 140 500
Annen driftskostnad	2, 12	50 172 539	36 084 210
Sum kostnader		316 908 555	262 427 595
Driftsresultat		17 120 564	25 296 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 952	143 604
Annen finansinntekt		297 865	288 491
Sum finansinntekter		429 817	432 095
Annen rentekostnad		1 044 388	1 731 211
Annen finanskostnad		12 269	24 378
Sum finanskostnader		1 056 657	1 755 589
Netto finans		-626 841	-1 323 495
Ordinært resultat før skattekostnad		16 493 723	23 973 331
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 627 538	5 264 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 866 185	18 708 898
Årsresultat		12 866 185	18 708 898
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 866 185	18 708 898



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		12 866 185	18 708 898
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	12 866 185	18 708 898
Sum overføringer og disponeringer		12 866 185	18 708 898



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	4 678 375	906 679
Sum immaterielle eiendeler		4 678 375	906 679
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 11	45 431 240	47 282 965
Maskiner og anlegg	3, 11	34 878 273	32 818 944
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 11	5 527 425	6 699 525
Sum varige driftsmidler	3	85 836 938	86 801 433
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	121 000	131 000
Sum finansielle anleggsmidler		121 000	131 000
Sum anleggsmidler		90 636 313	87 839 112
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	48 131 800	63 875 050
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	29 271 401	19 972 667
Andre kortsiktige fordringer		941 551	258 645
Sum fordringer		30 212 951	20 231 312
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	64 105 031	22 869 745
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 105 031	22 869 745
Sum omløpsmidler		142 449 782	106 976 107
SUM EIENDELER		233 086 095	194 815 219



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	6 885 700	6 885 700
Overkurs	6	48 308 981	48 308 981
Sum innskutt egenkapital		55 194 681	55 194 681
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	82 909 698	73 486 363
Sum opptjent egenkapital		82 909 698	73 486 363
Sum egenkapital		138 104 379	128 681 045
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	30 708 330	33 297 057
Sum annen langsiktig gjeld		30 708 330	33 297 057
Sum langsiktig gjeld		30 708 330	33 297 057
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 325 943	14 539 536
Betalbar skatt	5	7 399 234	5 476 146
Skyldig offentlige avgifter		7 964 098	5 667 430
Annen kortsiktig gjeld	12	24 584 112	7 154 005
Sum kortsiktig gjeld		64 273 386	32 837 117
Sum gjeld		94 981 716	66 134 174
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 086 095	194 815 219



KPMG AS
Aumliveien 4C
2500 Tynset

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Alvdal Skurlag AS

Årsberetning 2020 Alvdal Skurlag AS

Virksomhetens art

Virksomhetene ligger i Alvdal og Tolga kommune, og består av produksjon og salg av foredlet og behandlet trelast, samt salg av byggevarer.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø/HMS

Alvdal Skurlag er en IA-bedrift (inkluderende arbeidsliv). Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være godt. Sykefraværet i 2020 var på 5,4 % (mot 4,2 % i 2019). Korttidsfraværet utgjorde 1,6 % (2,6 % i 2019), mens langtidsfraværet var på 3,8 % (1,5 % i 2019). Det var 5 personskader med fravær, hvorav 2 ulykker var alvorlig. Gjennomsnittlig ansiennitet er 9 år, og gjennomsnittsalderen er 45 år. Bedriften er tilsluttet en fast ordning med bedriftshelsetjenesten. Selskapet har utarbeidet etiske retningslinjer for selskapet som er tilgjengelig for alle ansatte. Her framgår det at selskapet ikke aksepterer noen form for trakassering eller diskriminering.

Miljørapportering

Selskapets impregneringsvirksomhet inneholder miljøgifter og Miljødirektoratet har ett eget overvåkningsprogram for vårt industriområde. Produksjonen gjøres slik at en i minst mulig grad forurensrer det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Alvdal Skurlag AS arbeider målrettet for å forbedre den daglige driften. I 2020 hadde selskapet hatt et prosjekt støttet av Innovasjon Norge.

Likestilling

Antall kvinner i virksomheten er 14 (13%) og antall menn 92 (87%). Administrerende direktør i selskapet er kvinne og bedriftens ledergruppe består av 2 kvinner og 3 menn. Styret består av 5 menn og 1 kvinne. Selskapet er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men målsettingen er at selskapet på sikt skal ha flere kvinnelige ansatte.

Treindustrien er tradisjonelt et mannsdominert yrke, men bedriften har en praksis som er inkluderende for begge kjønn. Industriarbeidere er tilsluttet fagforening og det forhandles årlig lønnsvilkår med klubben hvor det tas hensyn til likestilling. Ved fastsettelse av lønn og lønnsoppgjør er selskapet oppmerksom på at kvinner og menn skal behandles likt. Det er ingen systematiske eller vesentlige forskjeller mellom kjønn og aldersgrupper hverken med hensyn til lønn, lønnsutvikling, prestasjonsvurderinger eller utviklingsmuligheter.



Ingen ansatte jobber ufrivillig i deltidsstillinger. Det er flere ansatte som etter eget ønske jobber deltid i forbindelse med nedtrapping mot pensjon, fritid eller familie.

Det er i 2020 opprettet en egen stilling som jobber med utforming av bedriftens personalpolitikk med hensyn til likestilling, integrering og mangfold. Bedriften utfører Arbeidsmiljøundersøkelser hvert 2. år for å avdekke trakassering, mobbing, diskriminering og andre uakseptable forhold. Årlig rapportering om likestilling og arbeidsmiljø legges fram for styret og i selskapets arbeidsmiljøutvalg.

Økonomi

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på 334 mill. kr (288,1 mill. kr i 2019), og driftsresultatet ble 17,1 mill. kr (25,3 mill. kr i 2019). Hovedårsaken til økningen er produktmiksen, økt aktivitets- og prisnivå, som bidrar til økningen i driftsinntekter sammenlignet med fjoråret. Resultat før skatt ble 16,5 mill. kr (24 mill. kr i 2019).

Selskapets kontantstrøm fra virksomheten var positiv med 64 mill. kroner. Positiv kontantstrøm fra drift skyldes i hovedsak et positivt resultat. Netto investeringsaktiviteter var negativ med 9,4 mill.kr etter investeringer i anleggsmidler i 2020. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter ble negativ med 6 mill. kr etter utbetaling av utbytte og nedbetaling av langsiktig gjeld. Likviditetsbeholdningen ble økte med 41,2 mill. kr.

Selskapet har pr 31.12.20 en egenkapitalandel på 59 %.

Finansiell risiko

Renterisiko

- Langsiktig gjeldsgrad er på 13,2 %. Årlige avdrag utgjør i underkant av 10% av langsiktig gjeld. Selskapets gjeld har flytende rente og er derfor eksponert mot endringer i rentenivået.

Markedsrisiko

- Selskapets primærprodukter er noe utsatt for valutarisiko da råvarer og ferdigvarer i stor grad styres av det europeiske markedet hvilket innebærer en valutarisiko knyttet til kursforholdet mellom NOK/ EURO/SEK.

Kredittrisiko

- Selskapets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til kundenes økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser. Tapene i 2020 var 0,35 mill. kr, som underbygger lav kredittrisiko. Bedriften har fokus på kredittvurdering både av nye og eksisterende kunder for å minimere de forventede tap.

Likviditetsrisiko

- Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende da omløpsmidler på 142,5 mill. kr ses i forhold til samlet kortsiktig gjeld på 64,3 mill. kr. Kassekreditt limit er kr 30 mill. kr pr. 31.12.2020. Ubenyttet kassekreditt er kr. 30 mill. kr.

Fremtidig utvikling

Alvdal Skurlag vil også i fremtiden arbeide for å sikre vårt grunnlag for fortsatt vekst, resultatutvikling og stabile arbeidsplasser gjennom ytterligere effektivisering og konsentrasjon rundt bedriftens kjernevirksomhet.



Selskapet har en pågående sak knyttet til produktet Royalkledning som er vurdert i forbindelse med avleggelsen av årsregnskapet, og er ytterligere beskrevet i noten til årsregnskapet.

Dagens situasjon er preget av usikkerhet om hvor stor og langvarig effekt Covid-19 utbruddet vil gi for markedet generelt, våre kunder og leverandører Alvdal Skurlag AS har gjort alle nødvendige tiltak for å redusere smitterisiko og sikre drift på anleggene. Frem til nå har dette ikke påvirket omsetning og resultater, men det er overveiende sannsynlig at det vil komme en nedgang i etterspørselen hvor i tillegg sterk uro i finansmarkedene skaper usikkerhet. Selskapet følger situasjonen nøye framover med fokus på forsterket HMS arbeid og markedsutvikling. Selskapet har ikke permittert, eller varslet om permitteringer på tidspunktet for avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling per årsskiftet.

Disponering av årets resultat

Årets overskudd på 12,9 mill. kr foreslås overført til annen egenkapital.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt øvrige forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Styret takker ansatte for god innsats og gode resultater i 2020.

Alvdal 20.april 2021

Gunnar A. Gundersen
Styrets leder

Egil Magnar Stubsjøen
nestleder

Oddbjørn Hagen
styremedlem

Guro Svae
styremedlem

Esten Strømseng
styremedlem

Torey Kane Cothren
styremedlem

Berit Nordseth Moen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Magnar Stubsjøen

Nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-2133717

IP: 185.83.xxx.xxx

2021-04-21 11:59:57Z



Oddbjørn Hagen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1687768

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-21 12:11:10Z



Esten Strømseng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-174663

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-04-21 12:27:33Z



Gunnar Adolf Gundersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1856545

IP: 80.212.xxx.xxx

2021-04-21 12:29:52Z



Guro Svae

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2216507

IP: 87.248.xxx.xxx

2021-04-21 12:35:40Z



Berit Nordseth Moen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1585815

IP: 213.138.xxx.xxx

2021-04-22 07:22:16Z



Torey Kane Cothren

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2898568

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-22 07:38:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: JLF8-N555A-VB4TM-UUWNF-OC3UG-VIIMS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap ALVDAL SKURLAG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2020	2019
Salgsinntekt	1, 12	333 284 449	286 755 532
Annen driftsinntekt		744 669	968 889
Sum driftsinntekter		334 029 119	287 724 421
Varekostnad	4, 8, 12	185 138 543	167 500 080
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		16 644 250	-4 413 950
Lønnskostnad	2	54 561 023	53 116 755
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	10 392 200	10 140 500
Annen driftskostnad	2, 12	50 172 539	36 084 210
Sum driftskostnader		316 908 555	262 427 595
Driftsresultat		17 120 564	25 296 825
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		131 952	143 604
Annen finansinntekt		297 865	288 491
Annen rentekostnad		1 044 388	1 731 211
Annen finanskostnad		12 269	24 378
Resultat av finansposter		-626 841	-1 323 495
Ordinært resultat før skattekostnad		16 493 723	23 973 331
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 627 538	5 264 433
Ordinært resultat		12 866 185	18 708 898
Årsresultat		12 866 185	18 708 898
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	6	12 866 185	18 708 898
Sum overføringer		12 866 185	18 708 898

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EOLQ5-AUJBE-SEF8H



Balanse ALVDAL SKURLAG AS

EIENDELER	NOTE	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	4 678 375	906 679
Sum immaterielle eiendeler		4 678 375	906 679
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 11	45 431 240	47 282 965
Maskiner og anlegg	3, 11	34 878 273	32 818 944
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 11	5 527 425	6 699 525
Sum varige driftsmidler	3	85 836 938	86 801 433
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	7	121 000	131 000
Sum finansielle anleggsmidler		121 000	131 000
Sum anleggsmidler		90 636 313	87 839 112
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	48 131 800	63 875 050
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 11	29 271 401	19 972 667
Andre kortsiktige fordringer		941 551	258 645
Sum fordringer		30 212 951	20 231 312
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	64 105 031	22 869 745
Sum omløpsmidler		142 449 782	106 976 107
Sum eiendeler		233 086 095	194 815 219

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EQLQ5-AUJBE-SEF8H



Balanse ALVDAL SKURLAG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	6 885 700	6 885 700
Overkurs	6	48 308 981	48 308 981
Sum innskutt egenkapital		55 194 681	55 194 681
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	82 909 698	73 486 363
Sum opptjent egenkapital		82 909 698	73 486 363
Sum egenkapital		138 104 379	128 681 045
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	30 708 330	33 297 057
Sum annen langsiktig gjeld		30 708 330	33 297 057
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		24 325 943	14 539 536
Betalbar skatt	5	7 399 234	5 476 146
Skyldig offentlige avgifter		7 964 098	5 667 430
Annen kortsiktig gjeld	12	24 584 112	7 154 005
Sum kortsiktig gjeld		64 273 386	32 837 117
Sum gjeld		94 981 716	66 134 174
Sum egenkapital og gjeld		233 086 095	194 815 219

Alvdal
Styret i ALVDAL SKURLAG AS

Gunnar Adolf Gundersen
Styreleder

Egil Magnar Stubsjøen
Nestleder

Oddbjørn Hagen
Styremedlem

Guro Svae
Styremedlem

Esten Strømseng
Styremedlem

Torey Kane Cothren
Styremedlem

Berit Nordseth Moen
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm ALVDAL SKURLAG AS

	NOTE	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		16 493 723	23 973 331
Periodens betalte skatt	5	-5 476 146	-6 746 311
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	3	-30 000	-275 000
Ordinære avskrivninger	3	10 392 200	10 140 500
Endring i varelager	8	15 743 250	-3 669 450
Endring i kundefordringer	9	-9 298 734	-4 619 688
Endring i leverandørgjeld		9 786 407	-4 303 958
Endring i andre tidsavgrensningsposter		19 050 831	-780 629
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		56 661 532	13 718 795
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3	820 855	275 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-10 218 560	-13 773 985
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	7	3 034	51 158
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 394 671	-13 447 827
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		33 500 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11	-36 088 727	-4 314 883
Utbetalinger av utbytte		-3 442 850	-3 442 850
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 031 577	-7 757 733
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		41 235 284	-7 486 765
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		22 869 745	30 356 510
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		64 105 029	22 869 745

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EQLQ5-AUJBE-SEF8H



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekostnader.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra elementproduksjon resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EOLQ5-AUJBE-SEF8H



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OM LØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. For varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer er anskaffelseskost full tilvirkningskost.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Vingelen	30 224 637	28 302 681
Byggevarer	12 867 985	13 113 148
Trelast	290 191 827	245 339 703
Sum	333 284 449	286 755 532
Geografisk fordeling		
Norge	327 227 260	279 202 244
Utenlands	6 057 190	7 553 287
Sum	333 284 449	286 755 532

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	45 979 400	45 240 257
Arbeidsgiveravgift	3 210 294	3 174 449
Pensjonskostnader	-18 270	3 478 706
Andre ytelser	5 389 599	1 223 344
Sum	54 561 023	53 116 755

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EOLQ5-AUJBE-SEF8H



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Selskapet har i 2020 sysselsatt 88 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 249 985	361 500
Pensjonskostnader	147 789	0
Annen godtgjørelse	8 732	0
Sum	1 406 506	361 500

Selskapet har inngått en opsjonsavtale med tidligere daglig leder for tilbakekjøp av aksjer. Ved en eventuell transaksjon verdsettes aksjene i henhold til bokført egenkapital i siste styrebehandlede perioderegnskap i forkant av realisasjonstidspunktet. Transaksjoner er betinget av gyldig styrefullmakt for erverv av egne aksjer.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 150 000

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 455.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Bygninger og tomter	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	82 460 838	13 830 902	67 846 004		164 137 744
Tilgang kjøpte driftsmidler	258 733		1 538 475	8 421 352	10 218 560
Avgang i året	790 855				790 855
Anskaffelseskost 31.12.20	81 928 715	13 830 902	69 384 479	8 421 352	173 565 448
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	53 071 794	8 303 480	23 953 239		85 328 513
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	2 400 000				2 400 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	55 471 794	8 303 480	23 953 239	0	87 728 513
Bokført verdi 31.12.20	26 456 921	5 527 422	45 431 240	8 421 352	85 836 935
Årets ordinære avskrivninger	5 829 900	1 172 100	3 390 200		10 392 200
Økonomisk levetid	0-10 år	0-10 år	0-63 år		

Anlegg under utførelse pr 31.12 er i balansen klassifisert under Maskiner og anlegg.



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Note 4 -Valutagevinst - og tap

I posten varekostnad inngår valutatap med kr 1 050 787 mot 1 469 543 i fjor og valutagevinst med kr 355 589 mot 1 947 960 i fjor.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 399 234	5 476 146
Endring i utsatt skattefordel	-3 771 696	-211 713
SKATTEKOSTNAD ORDINÆRT RESULTAT	3 627 538	5 264 433
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	16 493 723	23 973 331
Permanente forskjeller	-4 909	-46 399
Endring i midlertidige forskjeller	17 144 069	964 640
SKATTEPLIKTIG INNTEKT	33 632 883	24 891 573
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 399 234	5 476 146
SUM BETALBAR SKATT I BALANSEN	7 399 234	5 476 146
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 493 723	23 973 331
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 628 619	5 274 133
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 080	-10 208
SUM	3 627 539	5 263 925
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-499 237	1 718 625	2 217 861
Tilvirkningskontrakter	-453 320	216 481	669 801
Varebeholdning	-7 189 023	-5 484 950	1 704 073
Fordringer	-882 759	-471 426	411 333
Avsetninger mv	-12 241 000	-100 000	12 141 000
SUM	-21 265 339	-4 121 270	17 144 069
GRUNNLAG FOR UTSATT SKATTEFORDEL	-21 265 339	-4 121 270	17 144 069
UTSATT SKATTEFORDEL (22 %)	-4 678 375	-906 679	3 771 695

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EOLQ5-AUJBE-SEF8H



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Note 6 - Aksjonærer og egenkapital

Selskapskapitalen pr 31.12. består av 68 857 aksjer pålydende kr 100, totalt kr 6 885 700.

Selskapets vedtekter inneholder ingen bestemmelser om stemmerettsbegrensninger og alle aksjer tilhører samme aksjeklasse.

Styrets medlemmer har til sammen 262 aksjer (0,38% eierandel).

Ordinære aksjer	68 857	100	0
-----------------	--------	-----	---

Aksjonærer som eier <1%	Aksjer	Eierandel
Aksjonærer:		
Glommen Mjøsen Skog SA	25 927	37,7%
Alvdal Kommune	11 387	16,5%
Tolga-Os Sparebank	5 211	7,6%
Roar Voll	3 478	5,1%
Andre	22 854	33,2%
Sum	68 857	100%

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	6 885 700	48 308 981	73 486 363	128 681 045
Pr 01.01.2020	6 885 700	48 308 981	73 486 363	128 681 045
Årets resultat			12 866 185	12 866 185
Tilleggsutbytte			-3 442 850	-3 442 850
Pr 31.12.2020	6 885 700	48 308 981	82 909 698	138 104 378

Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Aksjer			
Os Trekultur AS	0,84%	25 000	25 000
OT Eiendom AS	0,85%	31 110	0
Rådhuset Vingelen AS	0,11%	1 000	1 000
Vingelen Nærvarme AS	17,60%	88 000	88 000
Sum aksjer		145 110	114 000
Andeler Norsk Virkesmåling			1 000
Andeler Østate Diesel SA			6 000
Sum andeler			7 000
Sum Investering i aksjer og andeler			121 000

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3X4-P63H-EOLQ5-AUJBE-SEF8H



ALVDAL SKURLAG AS **999 041 132**
Noter

Note 8 Varer

	2020	2019
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	9 765 800	9 760 800
Lager av varer under tilvirkning	33 875 000	50 329 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	1 318 000	983 250
Lager av innkjøpte handelsvarer	3 173 000	2 802 000
Sum	48 131 800	63 875 050
Andel av lager vurdert til kostpris	40 942 776	58 390 100
Andel av lager vurdert til virkelig verdi	7 189 024	5 484 950

Note 9 - Fordringer

Det er pr 31.12.20 avsatt kr 900 000 for latente tap i fordringsmassen. Selskapet har ingen fordringer som forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Ingen vesentlige igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter pr 31.12.2020.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2020	2019
I bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med	2 181 427	1 774 048

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser og garantier

	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utløp	13,9 mnok	11,8 mnok
Gjeld til kredittinstitusjoner	30 708 330	33 297 057

Sum gjeld som er sikret med pant

Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	29 241 401	19 972 667
Varelager	48 131 800	63 875 050
Maskiner og anlegg	34 878 273	32 818 944
Driftsløsøre	5 527 425	6 699 525
Bygninger og tomter	45 431 240	47 282 965
Sum	163 210 139	167 673 045

Det er i tillegg stilt garantier for totalt kr 141 273



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Note 12 Estimatusikkerhet og avsetning for forpliktelser

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder særlig vurdering av varelager og avsetninger for potensielle forpliktelser knyttet til Royal Kledning. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene skjer. Estimater og vurderinger blir kontinuerlig vurdert basert på erfaringer og faktorer som er vurdert rimelige under gitte forhold. Viktige estimater og forutsetninger som det er betydelig risiko for at vil vesentlig påvirke bokførte verdier på eiendeler og forpliktelser i løpet av det neste regnskapsåret, er spesifisert nedenfor.

Langsiktige avsetninger		Sum
Balanse 31.12.2020		0
Kortsiktige avsetninger	Andre avsetninger	Sum
Avsatt Royal kledning	15 300 000	15 300 000
Balanse 31.12.2020	15 300 000	15 300 000

Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EQLQ5-AUJBE-SEF8H



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Magnar Stubsjøen

Nestleder

Serienummer: 9578-5993-4-2133717

IP: 185.83.xxx.xxx

2021-04-21 11:59:57Z



Oddbjørn Hagen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1687768

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-04-21 12:11:10Z



Esten Strømseng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-174663

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-04-21 12:27:33Z



Gunnar Adolf Gundersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1856545

IP: 80.212.xxx.xxx

2021-04-21 12:29:52Z



Guro Svae

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2216507

IP: 87.248.xxx.xxx

2021-04-21 12:35:40Z



Berit Nordseth Moen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1585815

IP: 213.138.xxx.xxx

2021-04-22 07:22:16Z



Torey Kane Cothren

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2898568

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-22 07:38:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: HFAIM-K3IX4-P63IF-EOLQ5-AUJBE-SEF8H

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap ALVDAL SKURLAG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2020	2019
Sølgsmntekt	1, 12	333 284 449	286 755 532
Annen driftsmntekt		744 669	968 889
Sum driftsmntekter		334 029 119	287 724 421
Varekostnad	4, 8, 12	185 138 543	167 500 080
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		16 644 250	-4 413 950
Lønnskostnad	2	54 561 023	53 116 755
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	10 392 200	10 140 500
Annen driftskostnad	2, 12	50 172 539	36 084 210
Sum driftskostnader		316 908 555	262 427 595
Driftsresultat		17 120 564	25 296 825
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		131 952	143 604
Annen finansinntekt		297 865	288 491
Annen rentekostnad		1 044 388	1 731 211
Annen finanskostnad		12 269	24 378
Resultat av finansposter		-626 841	-1 323 495
Ordinært resultat før skattekostnad		16 493 723	23 973 331
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 627 538	5 264 433
Ordinært resultat		12 866 185	18 708 898
Årsresultat		12 866 185	18 708 898
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	6	12 866 185	18 708 898
Sum overføringer		12 866 185	18 708 898



Balanse ALVDAL SKURLAG AS

EIENDELER	NOTE	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	4 678 375	906 679
Sum immaterielle eiendeler		4 678 375	906 679
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 11	45 431 240	47 282 965
Maskiner og anlegg	3, 11	34 878 273	32 818 944
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 11	5 527 425	6 699 525
Sum varige driftsmidler	3	85 836 938	86 801 433
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	7	121 000	131 000
Sum finansielle anleggsmidler		121 000	131 000
Sum anleggsmidler		90 636 313	87 839 112
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	48 131 800	63 875 050
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 11	29 271 401	19 972 667
Andre kortsiktige fordringer		941 551	258 645
Sum fordringer		30 212 951	20 231 312
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	64 105 031	22 869 745
Sum omløpsmidler		142 449 782	106 976 107
Sum eiendeler		233 086 095	194 815 219



Balanse ALVDAL SKURLAG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	6 885 700	6 885 700
Overkurs	6	48 308 981	48 308 981
Sum innskutt egenkapital		55 194 681	55 194 681
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	82 909 698	73 486 363
Sum opptjent egenkapital		82 909 698	73 486 363
Sum egenkapital		138 104 379	128 681 045
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	30 708 330	33 297 057
Sum annen langsiktig gjeld		30 708 330	33 297 057
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		24 325 943	14 539 536
Betalbar skatt	5	7 399 234	5 476 146
Skyldig offentlige avgifter		7 964 098	5 667 430
Annen kortsiktig gjeld	12	24 584 112	7 154 005
Sum kortsiktig gjeld		64 273 386	32 837 117
Sum gjeld		94 981 716	66 134 174
Sum egenkapital og gjeld		233 086 095	194 815 219

Alvdal
Styret i ALVDAL SKURLAG AS

Gunnar Adolf Gundersen
Styreleder

Egil Magnar Stubsjøen
Nestleder

Oddbjørn Hagen
Styremedlem

Guro Svæe
Styremedlem

Esten Strømseng
Styremedlem

Torey Kane Cothren
Styremedlem

Berit Nordseth Moen
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm ALVDAL SKURLAG AS

	NOTE	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		16 493 723	23 973 331
Periodens betalte skatt	5	5 476 146	6 746 311
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	3	-30 000	-275 000
Ordinære avskrivninger	3	10 392 200	10 140 500
Endring i varelager	8	15 743 250	-3 669 450
Endring i kundefordringer	9	-9 298 734	-4 619 688
Endring i leverandørgjeld		9 786 407	-4 303 958
Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 050 831	-780 629
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		56 661 532	13 718 795
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3	820 855	275 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	10 218 560	13 773 985
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	7	3 034	51 158
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 394 671	-13 447 827
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		33 500 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11	36 088 727	4 314 883
Utbetalinger av utbytte		3 442 850	3 442 850
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 031 577	-7 757 733
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		41 235 284	-7 486 765
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		22 869 745	30 356 510
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		64 105 029	22 869 745



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under varekostnader.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra elementproduksjon resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. For varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer er anskaffelseskost full tilvirkningskost.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiafsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Vingelen	30 224 637	28 302 681
Byggevarer	12 867 985	13 113 148
Trelast	290 191 827	245 339 703
Sum	333 284 449	286 755 532
Geografisk fordeling		
Norge	327 227 260	279 202 244
Utenlands	6 057 190	7 553 287
Sum	333 284 449	286 755 532

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	45 979 400	45 240 257
Arbeidsgiveravgift	3 210 294	3 174 449
Pensjonskostnader	-18 270	3 478 706
Andre ytelser	5 389 599	1 223 344
Sum	54 561 023	53 116 755



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Selskapet har i 2020 sysselsatt 88 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 249 985	361 500
Pensjonskostnader	147 789	0
Annen godtgjørelse	8 732	0
Sum	1 406 506	361 500

Selskapet har inngått en opsjonsavtale med tidligere daglig leder for tilbakekjøp av aksjer. Ved en eventuell transaksjon verdsettes aksjene i henhold til bokført egenkapital i siste styrebehandlede perioderegnskap i forkant av realisasjonstidspunktet. Transaksjoner er betinget av gyldig styrefullmakt for erverv av egne aksjer.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 150 000

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 455.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Bygninger og tomter	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	82 460 838	13 830 902	67 846 004		164 137 744
Tilgang kjøpte driftsmidler	258 733		1 538 475	8 421 352	10 218 560
Avgang i året	790 855				790 855
Anskaffelseskost 31.12.20	81 928 715	13 830 902	69 384 479	8 421 352	173 565 448
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	53 071 794	8 303 480	23 953 239		85 328 513
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	2 400 000				2 400 000
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	55 471 794	8 303 480	23 953 239	0	87 728 513
Bokført verdi 31.12.20	26 456 921	5 527 422	45 431 240	8 421 352	85 836 935
Årets ordinære avskrivninger	5 829 900	1 172 100	3 390 200		10 392 200
Økonomisk levetid	0-10 år	0-10 år	0-63 år		

Anlegg under utførelse pr 31.12 er i balansen klassifisert under Maskiner og anlegg.



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Note 4 -Valutagevinst - og tap

I posten varekostnad inngår valutatap med kr 1 050 787 mot 1 469 543 i fjor og valutagevinst med kr 355 589 mot 1 947 960 i fjor.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 399 234	5 476 146
Endring i utsatt skattefordel	-3 771 696	-211 713
SKATTEKOSTNAD ORDINÆRT RESULTAT	3 627 538	5 264 433
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	16 493 723	23 973 331
Permanente forskjeller	-4 909	-46 399
Endring i midlertidige forskjeller	17 144 069	964 640
SKATTEPLIKTIG INNTEKT	33 632 883	24 891 573
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 399 234	5 476 146
SUM BETALBAR SKATT I BALANSEN	7 399 234	5 476 146
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 493 723	23 973 331
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 628 619	5 274 133
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 080	-10 208
SUM	3 627 539	5 263 925
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-499 237	1 718 625	2 217 861
Tilvirkningskontrakter	-453 320	216 481	669 801
Varebeholdning	-7 189 023	-5 484 950	1 704 073
Fordringer	-882 759	-471 426	411 333
Avsetninger mv	-12 241 000	-100 000	12 141 000
SUM	-21 265 339	-4 121 270	17 144 069
GRUNNLAG FOR UTSATT SKATTEFORDEL	-21 265 339	-4 121 270	17 144 069
UTSATT SKATTEFORDEL (22 %)	-4 678 375	-906 679	3 771 695



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Note 6 - Aksjonærer og egenkapital

Selskapskapitalen pr 31.12. består av 68 857 aksjer pålydende kr 100, totalt kr 6 885 700.

Selskapets vedtekter inneholder ingen bestemmelser om stemmerettsbegrensninger og alle aksjer tilhører samme aksjeklasse.

Styrets medlemmer har til sammen 262 aksjer (0,38% eierandel).

Ordinære aksjer	68 857	100	0
-----------------	--------	-----	---

Aksjonærer som eier <1%	Aksjer	Eierandel
Aksjonærer:		
Glommen Mjøsen Skog SA	25 927	37,7%
Alvdal Kommune	11 387	16,5%
Tolga-Os Sparebank	5 211	7,6%
Roar Voll	3 478	5,1%
Andre	22 854	33,2%
Sum	68 857	100%

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	6 885 700	48 308 981	73 486 363	128 681 045
Pr 01.01.2020	6 885 700	48 308 981	73 486 363	128 681 045
Årets resultat			12 866 185	12 866 185
Tilleggsutbytte			-3 442 850	-3 442 850
Pr 31.12.2020	6 885 700	48 308 981	82 909 698	138 104 378

Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Aksjer			
Os Trekultur AS	0,84%	25 000	25 000
OT Eiendom AS	0,85%	31 110	0
Rådhuset Vingelen AS	0,11%	1 000	1 000
Vingelen Nærvarme AS	17,60%	88 000	88 000
Sum aksjer		145 110	114 000
Andeler Norsk Virkesmåling			1 000
Andeler Østate Diesel SA			6 000
Sum andeler			7 000
Sum Investering i aksjer og andeler			121 000



ALVDAL SKURLAG AS 999 041 132

Noter

Note 8 Varer

	2020	2019
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	9 765 800	9 760 800
Lager av varer under tilvirkning	33 875 000	50 329 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	1 318 000	983 250
Lager av innkjøpte handelsvarer	3 173 000	2 802 000
Sum	48 131 800	63 875 050
Andel av lager vurdert til kostpris	40 942 776	58 390 100
Andel av lager vurdert til virkelig verdi	7 189 024	5 484 950

Note 9 - Fordringer

Det er pr 31.12.20 avsatt kr 900 000 for latente tap i fordringsmassen. Selskapet har ingen fordringer som forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Ingen vesentlige igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter pr 31.12.2020.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2020	2019
I bankinnskudd inngår bundne skattetrekksmidler med	2 181 427	1 774 048

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser og garantier

	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utløp	13,9 mnok	11,8 mnok
Gjeld til kredittinstitusjoner	30 708 330	33 297 057

Sum gjeld som er sikret med pant

Balanseførte verdier av pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	29 241 401	19 972 667
Varelager	48 131 800	63 875 050
Maskiner og anlegg	34 878 273	32 818 944
Driftsløsøre	5 527 425	6 699 525
Bygninger og tomter	45 431 240	47 282 965
Sum	163 210 139	167 673 045

Det er i tillegg stilt garantier for totalt kr 141 273



ALVDAL SKURLAG AS

999 041 132

Noter

Note 12 Estimatusikkerhet og avsetning for forpliktelser

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Dette gjelder særlig vurdering av varelager og avsetninger for potensielle forpliktelser knyttet til Royal Kledning. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene skjer. Estimater og vurderinger blir kontinuerlig vurdert basert på erfaringer og faktorer som er vurdert rimelige under gitte forhold. Viktige estimater og forutsetninger som det er betydelig risiko for at vil vesentlig påvirke bokførte verdier på eiendeler og forpliktelser i løpet av det neste regnskapsåret, er spesifisert nedenfor.

Langsiktige avsetninger		Sum
Balanse 31.12.2020		0
Kortsiktige avsetninger	Andre avsetninger	Sum
Avsatt Royal kledning	15 300 000	15 300 000
Balanse 31.12.2020	15 300 000	15 300 000